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令和４年度 白井市一般会計補正予算（第４号） 

 
 令和４年度白井市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 
 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２５５，８０６千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

２１，１８４，１１７千円とする。 
２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
 

令和４年６月１３日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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   3,296,631

     642,694

  17,631,680

  20,928,311

     255,806

     255,806

           0

     255,806

   3,552,437

     898,500

  17,631,680

  21,184,117

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15.国庫支出金

 2.国庫補助金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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   8,208,850

   3,583,275

   3,979,563

     198,889

     198,889

   2,777,950

     897,505

   9,742,622

  20,928,311

     122,548

      92,077

      30,471

     125,924

     125,924

       7,334

       7,334

           0

     255,806

   8,331,398

   3,675,352

   4,010,034

     324,813

     324,813

   2,785,284

     904,839

   9,742,622

  21,184,117

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 3.

 6.

 9.

民生費

商工費

教育費

 1.

 2.

 1.

 5.

社会福祉費

児童福祉費

商工費

保健体育費

歳    出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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       9,319,688

         164,350

           5,000

          49,300

          49,500

          82,600

       1,411,100

          22,600

          29,900

          50,900

       1,702,000

           6,500

         554,070

         107,071

       3,296,631

       1,346,665

          32,033

         100,100

       1,079,259

         250,000

         321,363

         947,681

      20,928,311

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

         255,806

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

         255,806

       9,319,688

         164,350

           5,000

          49,300

          49,500

          82,600

       1,411,100

          22,600

          29,900

          50,900

       1,702,000

           6,500

         554,070

         107,071

       3,552,437

       1,346,665

          32,033

         100,100

       1,079,259

         250,000

         321,363

         947,681

      21,184,117

   44.0

    0.8

    0.0

    0.2

    0.2

    0.4

    6.7

    0.1

    0.1

    0.2

    8.0

    0.0

    2.6

    0.5

   16.8

    6.4

    0.2

    0.5

    5.1

    1.2

    1.5

    4.5

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

市税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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     186,823

   2,148,139

   8,208,850

   2,293,715

     112,982

     198,889

   1,798,012

   1,279,443

   2,777,950

           2

   1,883,500

           6

      40,000

  20,928,311

           0

           0

     122,548

           0

           0

     125,924

           0

           0

       7,334

           0

           0

           0

           0

     255,806

     186,823

   2,148,139

   8,331,398

   2,293,715

     112,982

     324,813

   1,798,012

   1,279,443

   2,785,284

           2

   1,883,500

           6

      40,000

  21,184,117歳 　　出 　　合 　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

議会費

総務費

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

     0.9

    10.2

    39.3

    10.8

     0.5

     1.5

     8.5

     6.0

    13.2

     0.0

     8.9

     0.0

     0.2

100.0

本 年 度

構成比％

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

     122,548

     125,924

       7,334

     255,806

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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・

・

・

新型コロナウイルス感染症対応地方創生

臨時交付金

住民税非課税世帯等に対する臨時特別給

付金事業費補助金

住民税非課税世帯等に対する臨時特別給

付金事務費補助金

       43,825

      246,864

      642,694

      163,729

       92,077

      255,806

      207,554

      338,941

      898,500

     163,729

      92,077

     163,729

      80,000

      12,077

（款）15.国庫支出金 （項） 2.国庫補助金

 1.

 2.

総務費国庫補助金

民生費国庫補助金

　　　　計

２．歳  入

 1.

 1.

総務費補助金

社会福祉費補助金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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住民税非課税世帯等に対する

臨時特別給付金給付事業に要

する経費

 3.職員手当等

 　・職員

10.需用費

 　・消耗品費

 　・印刷製本費

11.役務費

 　・通信運搬費

 　・手数料

12.委託料

 　・電算委託料

 　・臨時特別給付金事務委託料

 　・臨時特別給付金給付事務派

 　　遣委託

18.負担金補助及び交付金

 　・臨時特別給付金（非課税世

 　　帯）

 　・臨時特別給付金（家計急変

 　　世帯）

原油価格・物価高騰対応に要

する経費（出産育児応援給付

金）

14)

19)

    476,539

  3,583,275

    577,991

     92,077

     92,077

     30,471

    568,616

  3,675,352

    608,462

     92,077

     92,077

     92,077

     30,471

     30,471

      1,529

        107

        298

     10,143

     80,000

          7

         79

      92,077

       1,529

       1,529

         107

          90

          17

         298

         208

          90

      10,143

         449

       9,416

         278

      80,000

      70,000

      10,000

      30,471

（款）

（款）

 3.民生費

 3.民生費

（項）

（項）

 1.社会福祉費

 2.児童福祉費

 1.

 1.

社会福祉

総務費

　計

児童福祉

総務費

３．歳  出

 3.

10.

11.

12.

18.

10.

11.

職員手

当等

需用費

役務費

委託料

負担金

補助及

び交付

金

需用費

役務費

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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10.需用費

 　・消耗品費

 　・印刷製本費

11.役務費

 　・通信運搬費

 　・手数料

13.使用料及び賃借料

 　・システム使用料

18.負担金補助及び交付金

 　・出産育児応援給付金（物価

 　　高騰分）

原油価格・物価高騰対応に要

する経費（原油価格・物価高

騰対策支援金）

10.需用費

 　・消耗品費

11.役務費

 　・通信運搬費

 　・手数料

12.委託料

 　・原油価格・物価高騰対策支

 　　援金事務派遣委託料

18.負担金補助及び交付金

 　・原油価格・物価高騰対策支

 　　援金

10)

  3,979,563

    146,468

     30,471

    125,924

  4,010,034

    272,392

     30,471

    125,924

    125,924

        385

     30,000

         50

        182

      5,692

    120,000

           7

           3

           4

          79

          44

          35

         385

         385

      30,000

      30,000

     125,924

          50

          50

         182

          79

         103

       5,692

       5,692

     120,000

     120,000

（款）

（款）

 3.民生費

 6.商工費

（項）

（項）

 2.児童福祉費

 1.商工費

 2.

　計

商工振興

費

（歳出）民生費，商工費

13.

18.

10.

11.

12.

18.

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

需用費

役務費

委託料

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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学校給食センター運営に要す

る経費

10.需用費

 　・賄材料費

桜台小中学校給食運営に要す

る経費

18.負担金補助及び交付金

 　・学校給食費負担軽減事業補

 　　助金

 2)

 3)

    198,889

    761,936

    897,505

    125,924

      7,334

      7,334

    324,813

    769,270

    904,839

    125,924

      7,334

      6,540

        794

      7,334

      6,540

        794

       6,540

       6,540

       6,540

         794

         794

         794

（款）

（款）

 6.商工費

 9.教育費

（項）

（項）

 1.商工費

 5.保健体育費

 3.

　計

学校給食

費

　計

10.

18.

需用費

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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１　一般職

（１）総括 （単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(460)

361

(460)

361

(0)

0

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 25,632 88,438 22,779 31,832 56 123,940 300

補正前 25,632 88,438 22,779 31,832 56 122,411 300

比較 0 0 0 0 0 1,529 0

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 1,105 25,577 371,492 244,837 47,165

補正前 1,105 25,577 371,492 244,837 47,165

比較 0 0 0 0 0

区分

区分

給与費

備考

983,153 2,803,379 524,883 3,328,262

981,624

1,529

2,801,850

1,529

524,883

0 1,529

区分 共済費 合計 備考

給与費明細書

補正後

比較

補正前

397,628 1,422,598

397,628

0 0

1,422,598 3,326,733

- 11 -



ア　会計年度任用職員以外の職員

（単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(42)

361

(42)

361

(0)

0

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 25,632 88,438 22,779 31,832 56 123,940 300

補正前 25,632 88,438 22,779 31,832 56 122,411 300

比較 0 0 0 0 0 1,529 0

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 1,105 25,577 310,987 244,837 47,165

補正前 1,105 25,577 310,987 244,837 47,165

比較 0 0 0 0 0

区分
給与費

共済費 合計 備考

481,684 2,826,930

補正前 1,422,598 921,119 2,343,717 481,684 2,825,401

補正後 1,422,598 922,648 2,345,246

比較

区分

区分 備考

00 1,529 1,529 1,529
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イ　会計年度任用職員

（単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(418)

(418)

(0)

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後

補正前

比較

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 60,505

補正前 60,505

比較 0

区分
給与費

共済費

補正前 397,628 60,505 458,133

補正後 397,628 60,505 458,133

合計 備考

43,199 501,332

43,199 501,332

0比較 0 0 0

区分

区分 備考

0
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（２）給料及び職員手当等の増減額の明細 （単位　千円）　

職員手当等 1,529 その他の増分 1,529 時間外勤務手当 1,529

説明 備考区分 増減額 増減事由別内訳
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